
2020 年 2 月 28 日 

スクール会員保護者各位 

福山スイミングスクール 

 

学校関連一斉休校に関する対応につきまして 

 

平素は当スクールの運営に対しまして格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて現在、新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、各自治体で小中学校・高校の臨時

休校が決定されましたことを受け、当スクールの対応をご案内いたします。 

自治体から発表がありました、一斉休校期間中、当施設は通常通り営業をさせていただ

きます。 

会員様に置かれましては体調管理にご留意いただきますとともに、万が一体調がすぐれ

ない場合は無理をなさらず、施設のご利用をお控えいただきますようご協力をお願いい

たします。 

尚、2 月 28 日から 3月 28 日までに欠席をされた分につきましては、特別振替制度とし

て 1年間（2021 年 3 月末日）まで取得可能として対応させていただきますので、何卒

ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


